
29.8.2018 – 8. závod Dresdener Sprint 2018

Napsal uživatel Žejdlík Michal
Pátek, 31 Srpen 2018 17:25

      Ve středu se konal letošní již 8. závod ze série Drážďanských sprintů. Centrum bylo ve
vesničce Dürrröhrsdorf, kousek na sever od Pirny. Mapa se jmenovala Dürrröhrsdorf, 1 : 4 000,
ekv. 5 m, stav srpen 2018. Byla tištěna na Pretexu. Počasí bylo pěkné, slunečné.

      

      Shromaždiště bylo u ZŠ. Zde byl i start a cíl. Prostor závodu zahrnoval malé sídliště,
zámecký park, les v prudkém svahu nad říčkou posetý kameny a srázy. Na mapě bylo několik
zakázaných oblastí. Na 21 kontrolách jsem našel jen dvě volby postupů. Jinak šlo jen o rychlý
běh a přesné mapování. Tři kontroly před cílem jsem přehlédl odbočku a zvolil delší postup. To
mě stálo asi 30 sekund.Jinak to šlo dobře.

  

      Závod pořádal OL Bad Schandau. Dvě tratě postavil Helmut Conrad. Já si vybral tu delší,
která měřila 3,3 km a startovalo na ní 73 závodníků obého pohlaví. Na krátkou trať se vydalo 27
běžců. Běželo se na čipy a krabičky byly zapnuty do bezdotykového systému. Zúčastnil se
Klauwn, ale pod hlavičkou Sachsen-maraton.

  Dlouhá (73)   1. Klein Cedrik (Dresden)     16:15  13. Žejdlík Michal             20:09  

 1 / 1


